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１

２

３

４

５

６

７

８

９

10

11

12

在日米軍再編協議に関する質問主意書

在沖米陸軍複合射撃訓練場の移設に関する質問主意書

国際連合安全保障理事会常任理事国入りを目指した外

交政策に関する質問主意書

アメリカ海兵隊普天間航空基地の代替基地建設に関す

る質問主意書

スマトラ島沖大地震及びインド洋津波被害に対する二

国間無償資金協力に関する質問主意書

在日米軍の施設及び区域で働く駐留軍労働者のアスベ

スト被害に関する質問主意書

放射性廃棄物のクリアランス制度に関する質問主意書

政治資金の運用に関する質問主意書

集団的自衛権についての政府見解等に関する質問主意

書

集団的自衛権行使の法律による容認に関する質問主意

書

公的年金制度についての経済産業省の試算に関する質

問主意書

政治資金の運用に関する再質問主意書

糸数慶子君

糸数慶子君

喜納　昌吉君

喜納　昌吉君

白　　眞勲君

糸数慶子君

近藤　正道君

藤末健三君

藤末　健三君

藤末　健三君

小川　敏夫君

藤末健三君

17.

　9.28

　9.28

　9.28

　9.28

　9.29

10. 3

10. 3

10. 6

10.13

10.13

10.21

10.24

17.

10. 3

10. 3

10. 3

10. 3

10. 3

10. 5

10. 5

10.12

10.17

10.17

10.26

10.26

17.

10. 7

10. 7

10. 7

10. 7

10. 7

10.14

10.11

10.18

10.21

10.21

11. 1

11. 1

17.

10.12

第5号

10.12

第５号

10.12

第５号

10.12

第５号

10.12

第５号

10.19

第７号

10.12

第５号

10.19

第７号

10.26

第９号

10.26

第９号

11. 1

第11号

11.1

第11号

第163回国会（特別会）
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

雇用促進住宅の廃止・譲渡に関する質問主意書

集団的自衛権についての政府見解等に関する再質問主

意書

有価証券報告書における情報開示と個人情報保護に関

する質問主意書

インターネット等の選挙運動への活用に関する質問主

意書

北朝鮮の鉱物資源の平和利用等に関する質問主意書

育成医療と特別児童扶養手当に関する質問主意書

タクシー業界の過当競争とタクシー運転者の過酷な労

働実態に関する質問主意書

在外公館に勤務する外務公務員に支給される在勤手当

に関する質問主意書

公務員共済年金制度の在り方に関する質問主意書

麻しん・風しん等についての予防接種法施行令改正に

関する質問主意書

年金・健康保険福祉施設の整理に関する質問主意書

関西電力美浜発電所三号機事故における保安規定遵守

義務違反に関する質問主意書

北朝鮮に移送されたシベリア抑留者に関する質問主意

書

小林美恵子君

藤末　健三君

藤末　健三君

藤末　健三君

白　　眞勲君

島田智哉子君

小林美恵子君

蓮　　　舫君

浅尾慶一郎君

小池　　晃君

山本　孝史君

近藤　正道君

谷　　博之君

17.

10.26

10.26

10.26

10.26

10.27

10.27

10.27

10.28

10.28

10.31

10.31

10.31

10.31

17.

10.31

10.31

10.31

10.31

10.31

10.31

10.31

11. 1

11. 1

11. 1

11. 1

11. 1

11. 1

17.

11. 4

11. 4

11. 4

11. 4

11.4

11. 4

11. 4

11.　4

11.11

11.11

11.11

11. 4

11.11

17.

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録，

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録

11.11

追録




